
 

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 18.0011268 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelet op het besluit van de stuurgroep Zorg en Veiligheidshuis Gooi en Vechtstreek, 
 
 

BESLUIT 

 
1. Vaststellen van de begrotingswijziging Zorg en Veiligheidshuis 2019-5 met kenmerk 18.0010806. 
2. De omvang van de bestemmingsreserve Zorg en Veiligheidshuis te maximeren op € 60.000,-.  
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 7 februari 2019. 
 
 

 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


